 


   Přihlásit se 

 Měna:  CZK Kč  	 CZK Kč
	 EUR €
	 USD $

 CZK Kč
EUR €
USD $



  shopping_cart Košík (0) 












    
+420 576 776 795
chutna@lazenskakava.cz
 kontakt | spolupráce | blog

     Vyhledávání 











      Menu
	      Menu
  Zpět

	   Zrnková káva    		 Káva na espresso  
   méně kyselá káva bezkofeinová Lázeňská káva The Bakery Coffee Kapsle pro Nespresso™ 

 







		 Káva na filtr  
   Gesha výběrová káva Lázeňská káva The Bakery Coffee

 







		 Kapsle Nespresso  
   Espresso v kapsli 10 ks Espresso v kapsli 20 ks Espresso v kapsli 30 ks Espresso v kapsli 40 ks Espresso v kapsli 50 ks 

 







		 Káva podle přípravy  
   Zrnková káva do kávovaru Kasple do kávovaru Káva pro moka konvičku Káva pro džezvu Káva pro Aeropress Káva pro Hario V60 Káva pro French press Káva pro Vacuum Pot 

 







		 Kávové předplatné  
   1kg Espressa na 6 měsíců 250g pro filtr na 4 měsíce s dopravou zdarma 

 







		 Dárky & balení  
   Degustační balení Pro ženy Pro muže Dárkový poukaz 

 







		 Káva s vlastní etiketou  
   Možnost unikátní kávy, vlastní design obalu, prémiový dárek, balení od 75 gramů, od 20 ks zjistit více 

 







		 Cascara  
   Kávový čaj = Sušené dužiny bobulí kávovníku Arabica. 

 









	   Kávovary    		 Pákové kávovary  
   Domácí Profesionální S mlýnkem S parní tryskou S PID modulem Lelit Nuova Simonelli Victoria Arduino 

 





	 Cestovní kávovary Flair  
   Kávovary Flair Příslušenství Flair Espresso Příslušenství Flair 58 Portafiltry pro Flair 58 

 







		 Automatické kávovary  
   Domácí Profesionální S mlýnkem Na latte a cappuccino Nivona Saeco 

 







		 Překapávací kávovary  
   Domácí Profesionální S dohřevem kávy Wilfa Moccamaster 

 







		 Nitro a Cold Brew  
   Naiko Nitrogen HardTank Baby Tone Swiss Nitro 

 





	 Kapslové kávovary  
   Morning Nespresso černý Morning Nespresso bílý
 










	   Mlýnky    		 Elektrické mlýnky  
   Domácí Profesionální Espressové S plochými kameny S kónickými kameny Eureka Mahlkönig Nuova Simonelli Victoria Arduino 

 







		 Ruční mlýnky na kávu  
   S keramickými kameny S ocelovými kameny Porlex Timemore Barista Space 1zpresso Kinu Comandante 

 







		 Mlýnky podle přípravy  
   Mlýnky na espresso Mlýnky na filtrovanou kávu Univerzální mlýnky na kávu 

 









	   Příprava kávy    		 Moka konvička  
   Na indukci Hliníková Nerezová Elektrická 

 







		 French press  
   skleněný do 350 ml 350 - 500 ml 500 ml - 1000 ml 

 







		 Překapávač  
   Plastový Kovový Hario Filtry pro překapávač 

 







		 Chemex  
   Na 6 šálků Na 3 šálky Filtry na Chemex 

 







		 Aeropress/Twistpress  
   Aeropress Aeropress Go Twistpress Delter press Trinity Filtry pro Aeropress 

 







		 Cestovní kávovary  
   Cestovní kávovary Cestovní kávovary Flair Pro nespresso kapsle Do auta 

 







		 Džezva  
   Soy 

 







		 Coldbrew  
   

 









	   Termohrnky    		 podle materiálu  
   Nerezový termohrnek Skleněný termohrnek Plastový kelímek na kávu Termohrnek sklo a korek Porcelánový hrnek Eko-kelímek na kávu 

 







		 podle značky  
   Asobu Fellow Frank Green Hario Huskee KeepCup Kinto Loveramics Miir 

 







		 podle typu  
   Cestovní hrnek Termo hrnek Termoska Lahev na vodu KeepCup Kit 2v1 

 







		 podle použití  
   Do auta Termohrnek do kočárku Termohrnek pro muže Malý na espresso Na cappuccino 200 ml Na latte 250 ml Na kafe 300 ml Velký na 500 ml S brčkem 

 









	   Příslušenství    		 Baristické potřeby  
   Baristické váhy Dosing cup Misky na váhy Konvičky na mléko Teploměry na mléko Podložky pod tamper Tampery Distributory Dosing funnel Baristické zástěry WDT tool

 







		 Konvice na vodu  
  Rychlovarná konvice Konvice s husím krkem Konvice s regulací reploty Baristické konvice na indukci Brewista konvice Fellow konvice Hario konvice Timemore konvice 

 







		 Příslušenství kávovarů  
   Napěňovače mléka Odklepávače na kávu Lednice na mléko Nahřívač šálků na kávu Náhradní konvice batch brew Portafiltery ke kávovarům Ostřik sklenic a konviček PuqPress a automatické tampery 

 







		 Filtry na kávu  
   Papírové filtry na kávu Kovové filtry na kávu Látkové filtry na kávu Filtry na Aeropress Filtry na Fetco Filtry na Hario Filtry na Chemex 

 







		 Servírování  
   Šálky na kávu Hrnky na filtr a čaj Dekantéry a konvičky Mlékovky Doplňky ke kávě s sebou Cukr 

 







		 Coffee gadgets  
   

 







		 Dózy na kávu  
   Vakuové dózy na kávu Vzduchotěsné dózy na kávu Skleněné dózy na kávu Keramické dózy na kávu Černé dózy na kávu
 








		 Náhradní díly  
   Košíčky portafilteru Mlecí kameny Těsnění pro kávovar Sítka a sprchy Nuova Simonelli 

 









	   Čištění kávovaru    		 Odvápňovače kávovaru  
   Tekutý Práškový 

 







		 Čištění kávových cest  
   Pro malé automaty Pro větší automaty Pro pákové kávovary 

 







		 Speciální čištiče  
   Na mléčné cesty Čistic mlýnků Ekologické 

 







		 Sady čištění kávovaru  
   

 









	   Filtrace    		 Filtrační systém  
   Kartušová filtrace Vysokokapacitní kartuše Příslušenství filtrace Filtrace BWT 

 







		 Filtrační konvice  
   Konvice BWT Peak Water Náhradní filtry 

 







		 Filtry do kávovarů  
   Lelit Rocket Espresso ECM Nivona 

 









	   Čaj a jiné    		 Čaje  
   Cascara 100% Arabica Černé čaje Zelené čaje Ovocné čaje Bylinkové čaje Konopné čaje Chai latte 

 







		 Spižírna  
   Sušenky ke kávě Čokoláda Ořechová másla Rostlinné nápoje Nápoje Sirupy 

 







		 Wellbeing  
   Esenciální oleje Aroma difuzéry Aromalampy CBD oleje Konopná kosmetika 

 







		 Dárky pro milovníky kávy  
   Dárkové balení kávy Dárky pro ženu Dárky pro muže Knihy o kávě Dárkové poukazy Předplatné kávy

 









	   Služby    		 Hotely, restaurace, kavárny 
 · možnost individuální kávy
· pronájem nebo splátka technologií
· individuální servis a školení
· marketingová podpora

Chci nabídku






		 Pro firmy 
 · káva do kanceláře
· kávovar se servisem
· dárkové balíčky pro partnery
· zapůjčení porcelánu

Chci nabídku






		 Školení a kurzy 
 · individuální školení
· prohlídky pro veřejnost
· degustace a kurzy
· akreditovaný kurz Barista MŠMT

Termíny






		 Blog 
 · pro kávové nadšence
· pro profesionály
Náš blog














  
  	 


 	  Více 

	  Dárky pro milovníky kávy 

	  Dárkový poukaz 


 	Bestseller

  

	 
	 



  
 
Dárkový poukaz





 1 000,0 Kč
 1 000,0 Kč bez DPH


     Hodnota	   500 Kč 
	   1000 Kč 
	   2000 Kč 
	   5000 Kč 


 Typ poukazu	   Elektronický PDF 
	   Tištěný 



   Počet 
   Přidat do košíku 

   Skladem ihned  


 Kdy zboží dostanu?
Kdy zboží dostanu?
	 	 DPD Kurýr	 úterý 12. 3. 2024
	 	 PPL kurýr	 pondělí 11. 3. 2024
	 	 Výdejní místo - Česko	 úterý 12. 3. 2024
	 	 Výdejní místo - Slovensko	 úterý 12. 3. 2024
	 	 Toptrans	 středa 13. 3. 2024
	 	 Osobní odběr - Luhačovice	 sobota 9. 3. 2024

















Lámete si hlavu nad tím, jak potěšit vaše nejbližší? Nevíte co jim koupit k narozeninám či k Vánocům?
Představujeme vám poukaz na více jak 90 značek kávového vybavení. K poukazu je doprava zdarma a jeho platnost není nijak časově omezená! 
Číslo produktu: 208 | Kód: K208
 Popis a vlastnosti


 
Spokojení zákazníci
 98% spokojených zákazníků

 
Čerstvá káva
 pražíme 15 druhů káv

 
Vše pro přípravu kávy
 189 kávových značek

 
Doprava zdarma
 při objednávce nad 1490 Kč

 
	 Popis
	 Vlastnosti
	 Přílohy


Nejlepší dárek pro vaše nejbližší bez časového omezení
Pokud si nejste jisti, čím byste udělali kávomilcům ve vašem okolí radost, vězte, že dárkovým poukazem z naší malebné pražírny rozhodně neuděláte chybu. Určitě budou rádi, když si budou moct sami vybrat, co je potěší. Poukaz není časově omezen, takže vaši blízcí nemusí být pod tlakem, že něco nestíhají.
Unikátním kódem odečtete částku z vaší objednávky
Poukaz zasíláme v krásné obálce a pokud se s dotyčným nemůžete zrovna v den narozenin či jiné oslavy vidět, rádi zašleme poukaz i přímo obdarovanému. Spolu s dárkovým poukazem dostanete unikátní kód, který se zadává při objednávce. Poté se vám daná částka z nákupu odečte. Poukaz je také možné využít přímo na naší prodejně a pražírně v Luhačovicích.





 










 









Tištěný poukaz
Poukaz je natištěn v černé elegantní verzi a doplněn o grafické prvky s kávovou tématikou. Po objednání Vám ho obratem pošleme v krásné obálce vybranou dopravou na zvolenou adresu.

Elektronický poukaz
Poukaz si můžete vytisknout i sami - v přílohách najdete všechny varianty. Po objednávce vám obratem pošleme na email platný kód poukazu. Poté vám už jen stačí tento kód na poukaz vepsat a je hotovo! Vaši blízcí se můžou těšit na krásný a praktický poukaz, díky kterému si můžou vybrat dárek přesně podle jejich představ.












CHCETE JEŠTĚ VÍCE ČTENÍ O VÝBĚRU DÁRKŮ?
Na našem kávovém blogu pro Vás máme:
	▶ Tipy na dárky k Vánocům
	▶ Dárky k ručnímu pákovému kávovaru Flair Espresso
	▶ Test termohrnků





   
O značce Lázeňská káva

Jsme nadšenci do výběrové kávy a do celého kávového světa. Každý týden pro vás pražíme čerstvou kávu z různých koutů světa. Nabízíme také kávové zařízení pro kavárny, ale i pro domácí nadšence. Pokud si nebudete vědět rady, neváhejte a ozvěte se nám, rádi vám pomůžeme s výběrem. 






 Ke stažení
Dárkový poukaz 500 Kč
Dárek pro pořádného kafaře připraví Lázeňská káva Ke stažení (75.92k) 

Dárkový poukaz 5000 Kč
Dárek pro pořádného kafaře připraví Lázeňská káva Ke stažení (128.25k) 

Dárkový poukaz 2000 Kč
Dárek pro pořádného kafaře připraví Lázeňská káva Ke stažení (134.55k) 

Dárkový poukaz 1000 Kč
Dárek pro pořádného kafaře připraví Lázeňská káva Ke stažení (75.67k) 

 
Velkoobchodní odběr kávy
Poptejte velkobchodní slevu nebo si nechte vytvořit nezávaznou nabídku na pravidelný odběr.
Možností je i se zajištěním technologií a servisu. 
Zjistit více







   Zákazníci také kupují
   




 Hario V60-02 keramický červený VDC-02R
   Do týdne u vás -30,0 Kč
     569,0 Kč
 599,0 Kč
 shopping_cart 

	Sleva


    




 Kávové předplatné
   Skladem ihned -346,7 Kč
     1 822,3 Kč
 2 169,0 Kč
 shopping_cart 

	Bestseller

  doprava zdarma +  dárek 

    




 Brazílie - Pedra Redonda Dárková krabička
   Skladem ihned 
     272,7 Kč
 295 Kč
 shopping_cart 



    




 Pánské ponožky káva espresso 44-47
   Skladem ihned 
     150,0 Kč
 shopping_cart 



    




 Brazílie - Pedra Redonda | Espresso
   Skladem ihned 
     459,0 Kč
 shopping_cart 

	Bestseller


    




 Espresso směs 80/20
   Skladem ihned 
     429,0 Kč
 shopping_cart 

	Bestseller


    




 Degustační balení Lázeňské kávy
   Skladem ihned 
     529,0 Kč
 shopping_cart 

	Bestseller


    




 Espresso směs 90/10
   Skladem ihned 
     459,0 Kč
 shopping_cart 



 
    Lámete si hlavu nad tím, jak potěšit vaše nejbližší? Nevíte co jim koupit k narozeninám či k Vánocům?
Představujeme vám poukaz na více jak 90 značek kávového vybavení. K poukazu je doprava zdarma a jeho platnost není nijak časově omezená! 

   	 
	 


 



    Kontakt & informace
 Kontakt & informace      
	  Zjistit stav objednávky 
	  Doprava a platba 
	  Kontakt 
	  Časté dotazy 
	  Obchodní podmínky 
	  Reklamace
	  Novinky 
	  Dárkový poukaz 
	 Pro firmy a gastro
	 O naší pražírně
	 Kávové předplatné
	 Značky 




Blog
 Blog      
	Jak na Latteart
	Příprava espressa
	Příprava filtrované kávy
	Jak vybrat
	Kávové recepty
	Kofein a zdraví
	Mletí kávy
	Recenze
	Škola baristů
	O kávě
	Založení kavárny




Pro lepší kávu
 Pro lepší kávu      
	 Akademie kávy zdarma
	 Ebook: Příprava espressa zdarma
	 Ebook: Alternativní příprava zdarma
	 Ebook: Coldbrew recepty zdarma
	 Vzorový HACCP zdarma
	 Poradna novým podnikům
	 Mapa kaváren
	 HORECA služby




Lazenskakava.cz, s.r.o.
+420 576 776 795
 chutna@lazenskakava.cz
 Online podpora






 ★★★★★ 4.9 / 5


na základě 3500 hodnocení
 Google, Heureka a Zboží.cz
 
 
   
            
  Facebook |  Youtube |  Instagram |  Linkedin |  Spotify
Copyright © Lazenskakava.cz, s.r.o. 2016-2024 | Mapa webu | GDPR | EET | Affiliate program

 

    